南 昌 市 教 育 局

关于召开 2022 年全市教育工作会的通知

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校，局机关各科室、驻局纪监组、各局属事业单位：

为全面总结 2021 年全市教育事业发展成果，安排部署

2022 年重点工作，经研究，决定召开 2022 年全市教育工作

会。现将相关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 2 月 26 日（周六）上午

二、会议地点

红谷滩会议中心东厅

三、参会人员

1.市委教育工委班子成员，市教育局副县级领导干部，

市教育局各科室、驻局纪监组负责同志；

2.各县（区）党委教育工作领导小组组长、各县（区）

政府分管负责同志，县（区）教育行政部门主要负责同志；

3.各局属学校党政负责同志，各省属事业单位办学校、

市管民办学校校长。

四、议程安排

主持：龙国英副市长

1.书面传达全国、全省教育工作会精神；

2.县（区）、学校代表交流发言；

3.市委教育工委书记、市教育局局长黄琰作工作报告；

4.市委副书记钱昀讲话。

五、相关要求

1.全市教育工作会议在全市优化营商环境工作推进会

结束后召开。请参会人员务必于 2 月 26 日（周六）上午 10：

30 之前到达会议中心西厅签到、领取会议材料并候会；候会

期间，请务必保持安静，不得喧哗。通知进场后，请所有参

会人员迅速就座。

2.各县（区）党委教育工作领导小组组长、各县（区）

政府分管负责同志由县（区）教育行政部门负责通知。

3.所有参会人员着正装（深色外套和长裤）参会，全程

佩戴蓝色口罩参会。

4.请严格遵守会场纪律，会议期间手机调至关机或静音

状态，请勿随意走动，保持良好秩序和饱满精神状态。

5.会议地点附近停车位比较紧张，建议参会人员乘坐公

共交通工具或拼车前往。

南昌市教育局

2022 年 2 月 24 日

南昌市教育局办公室 2022 年 2 月 24 日印发